TRƯỜNG CAO ĐẲNG VIỄN ĐÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHÒNG ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____________                                    _____________________

    Số:   157 / TB-PĐT TP Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 09 năm 2014

THÔNG BÁO

V/v: Tổ chức học kỳ 1 năm học 2014-2015 cho sinh viên khóa 7, hệ CĐ chính quy

Ngành Điều dưỡng.

Ban chủ nhiệm khoa và Phòng đào tạo tổ chức học kỳ 1 năm học 2014-2015 cho sinh viên

khóa 7, hệ CĐ chính quy ngành Điều dưỡng vào thời gian từ ngày 08/09/2014 với các môn

học theo bảng dưới đây.

Danh mục các môn học khối ngành

1. Ngành Điều Dưỡng - 07

STT Tên Môn Học
TC Học Phí Giảng viên

Ghi

chú

16 380.000

1 TH BV điều dưỡng cơ sở 2

7,600,000đ

Khoa Điều Dưỡng

2
Dịch tễ và các bệnh truyền

nhiễm
2 Th/s Mai Thị Thanh Thúy

3 Y học cổ truyền 1 Thầy Võ Khai Nghiệp

4 TT y học cổ truyền 1 Thầy Võ Khai Nghiệp

5 PL và tổ chức y tế 2 Khoa Điều Dưỡng

6
Chăm sóc SK người lớn -

bệnh nội khoa
2 Th/s Hồ Thị Nga

7 Anh văn 3 3 Khoa Ngoại ngữ

8 Dinh dưỡng và tiết chế 3 Th.S Hồ Thị Quỳnh  Nga

I. Đăng ký môn học

 Sinh viên thực hiện việc đăng ký môn học qua website của trường www.viendong.edu.vn

 Sau khi hoàn thành việc đăng ký môn học, sinh viên đóng tiền vào tài khoản của trường

cao đẳng Viễn Đông tại 1 trong 2 ngân hang sau:

1. Ngân Hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam (Eximbank)

Tên tài khoản: Trường Cao đẳng Viễn Đông

Số tài khoản: 210 214 851 010 548 tại  Eximbank , chi nhánh Tân Sơn Nhất

Nội dung: Họ tên SV_MSSV_ Lớp_đóng tiền HP HK 1 năm học 2014-2015

2. Ngân hàng Agribank CN Xuyên Á (Agribank CN Xuyên Á đặt tại tòa nhà QTSC 9

ngay trong Công viên phần mềm Quang Trung, thuận tiện cho việc đi lại của HSSV)

Tên tài khoản: Trường Cao đẳng Viễn Đông

Số tài khoản: 615 020 101 3693 tại Agribank, chi nhánh Xuyên Á

Nội dung: Họ tên SV_MSSV_ Lớp _ đóng tiền HP HK 1 năm học 2014-2015

 (Đối với trường hợp SV đăng ký mới)

 Thời hạn đăng ký môn học (bao gồm cả SV học lại): Từ ngày 08/09/2014 đến ngày

18/09/2014

 Thời hạn đóng học phí: Từ ngày 08/09/2014 đến ngày 23/09/2014

II. Một số lưu ý

 SV xem kỹ nội dung hướng dẫn đăng ký môn học tại phần mềm trực tuyến để thực hiện.

http://www.viendong.edu.vn/

 Sau thời hạn đăng ký môn học, SV không đăng ký môn học theo quy định xem như tự ý

không tham gia các môn học đã được sắp xếp. Nhà trường sẽ không giải quyết đăng ký

bổ sung.

 Trong quá trình SV đăng ký môn học, mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ:

 SĐTHotline: 0987.285.645

Hoặc 08.3715 4284 (gặp cô Võ Hoàng Ngọc Hân)

Hoặc 08.37154288 (gặp cô Nguyễn Thị Thu Thủy)

 Email: pdt@vido.edu.vn

Nơi nhận: TL.HIỆU TRƯỞNG

-    Sinh viên các khóa PHỤ TRÁCH PHÒNG ĐÀO TẠO

-  Website Trường;

      -  Lưu ĐT, KHTC, TC-HC
         (Đã ký)

 Th.S PHAN THỊ THANH HƯƠNG